
Uchwała  Nr XXIX/ 150 /2010 
Rady Gminy Radziejów 
z dnia 30 marca 2010 r. 

 
 
w sprawie zmiany regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Radziejów.  
 
 

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.1) i art. 18 ust. 2 pkt 14a i pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 
z póź. zm.2) uchwala się, co następuje:  
 

§ 1.1 Wprowadza się zmiany w załączniku do Uchwały Nr VIII/28/2007 Rady 
Gminy Radziejów z dnia 28 czerwca 2007 roku w sprawie „Regulaminu udzielania 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 
Radziejów”. 

 
2. Zmianie ulegają w rozdziale I § 3 pkt 1 i 2 oraz w rozdziale IV § 17, które otrzymują 
nowe brzmienie o treści: 
1) rozdział I  § 3 pkt 1 „na stypendia szkolne przeznacza się 95% kwoty otrzymanej 
dotacji”, 
2) rozdział I § 3 pkt 2 „na zasiłki szkolne przeznacza się 5% kwoty otrzymanej dotacji”. 
3) rozdział IV § 17 „na zasiłki szkolne dla uczniów przeznacza się 5% dotacji otrzymanej 
przez Gminę Radziejów w trybie art. 90r, ust. 3 ustawy o systemie oświaty. W przypadku 
nie wykorzystania w całości środków finansowych przechodzą one na stypendia szkolne” 
 
3. Pozostałe zapisy regulaminu nie ulegają zmianie. 
 
 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejów. 
 
 

§3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrzej Pawlak 

 
_________________________ 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r., Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 
788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, 
z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr  80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 
145, poz. 917, Nr  216, poz. 1370, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr  145, poz. 917, Nr 219, poz. 1705, Nr 235, poz. 1618. 
 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały  ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1242. 
 

 
 



  

 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXIX/150/2010 
Rady Gminy Radziejów 
z dnia 30 marca 2010 r. 

 
 
 
 
 

W związku ze wzrostem zdarzeń kwalifikujących się do przyznania zasiłków losowych 
uczniom, dotychczas obowiązująca kwota wynosząca 2% dotacji otrzymanej przez Gminę 
Radziejów nie gwarantuje wystarczającej wielkości środków finansowych wyodrębnionych 
w dotychczas obowiązującym regulaminie. W związku z tym, zaistniała konieczność wprowadzenia 
zmian w zapisach regulaminu umożliwiających zwiększenie środków na w/w cel. 
 

 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrzej Pawlak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


